זומן והוא ניתן ביום 18.03.21 צו מנהלי להפסקת עבודות הבניה במבנה שבנדון נגד המערער, תושב אום אל פחם,
דיני לאכיפת הרשות שלחה 09.05.21 ביום חקלאי. שייעודו בשטח היתר ללא לבניה בחשד אזהרה תחת לחקירה
לסעיף בהתאם האכיפה, רשות לידי האכיפה בהליכי הטיפול סמכות נטילת על המקומית לוועדה הודעה המקרקעין
254יג(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"). ביום 25.04.21, עוד טרם ההודעה הנ"ל, הגישה
הוועדה המקומית כתב אישום נגד המערער המייחס לו עבירת ביצוע עבודת בניה אסורה במקרקעין שהוכרזו כקרקע
חקלאית מוכרזת בניגוד לסעיף 243(א)(3) לחוק. ביום 29.05.22 הודיעה הוועדה המקומית לביהמ"ש על תיקון כתב
ביום מקומיים לעניינים בביהמ"ש שהתקיימה בישיבה למערער.